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SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar 1° de Maio (Escola José da Matta)
Més de Referéncia: JULHO/2021

Data da Andlise: 31/08/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JOSE DA MATTA
Més de Referéncia: JULHO/2021

Receita
Saldo Anterior: 60.417,08
Repasse Mensal: 11.000,00
Rendimento: 133,75
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,69
Receita Total: 71.550,14
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA junho/2021 02/07/2021 175,94
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [julho/2021 12/07/2021 500,00
POLO LUz junho/2021 02/07/2021 910,21
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2021 07/07/2021 69,00
POLO TELEFONE junho/2021 02/07/2021 104,11
1.759,26

Saldo: 69.790,88
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ESCOLA JOSE DA MATTA E SILVA
CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO
AV. Dr. JOSE ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574 - CAMPO DOS VELHOS
(88) 3677 4236
Josedamattaesilva.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 04950368/0001-71
INEP: 23247762

PRESTACAO
DE CONTAS

PMDE
JULHO

2021



@ Dados Gerais

Nimero :
P160127/2021
Local Atual:
Em transito para SME/CPCIO/CEPAE
Status:
Tramitando
Proprietario:
SME/CADM/ESIMS
Tipo:
Prestacdo de Contas
Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE
Data Abertura:
- 04/08/2021-16:32
Prioridade :
Ordinaria (Normal)
Corpo:
PRESTACAO DE CONTAS PARA ANALISE

@  Manifestante

Tipo:
Pessoa Juridica (Sem Ser Orgao)
CPF/CNPJ:
04.950.368/0001-71
Nome:
Conselho Escolar 1 De Maio

_ Localidade:
Campo dos Velhos, Sobral, Ceara
Endereco:

@  Folhas e Volumes

N° de Folhas;
25

N° de Volumes :
0
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=+ SOBRAL

ESCOLA JOSE DA MATTA E SILVA
CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO
AV. Dr. JOSE ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574 - CAMPO DOS VELHOS
(88) 3677 4236
Josedamattaesilva.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 04950368/0001-71
INEP: 23247762

OFICIO N° 25/2021 Sobral- CE, 10 de agosto de 2021.

Do: Conselho Escolar 1° de Maio

Para: Secretaria Municipal da Educacgéo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagéo de Contas financiada com o
Recurso do PMDE , referente ao MES DE JULHO/2021 , tendo como saldo o

valor de R$69.790,88 (sessenta e nove mil, setecentos e noventa reais e
oitenta e oito centavos).

Atenciosamente,

. 919 Marva Reheco Parnte Fasoino—

Presidente da Unidade Executora

Ginna Maria RibiroParete Femeia

Prsidete da Unidade Exeeutora
e
limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos [
Secretario da Educagéo — SEDUC/Sobral { ]
%:3” ﬂ\ (.;: 0



PREFEITURA DI

B SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO
CNPJ: 04950368/0001-71

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar 1° de Maio, depois
de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagéo
de contas PMDE, més de julho de 2021 no valor de R$1.759,26 (hum mil,
setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos) sdo de parecer
favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios
apresentados.

Sobral- CE, 10 agosto de 2021.

"B I éﬁ* IMG5355 -85
Nome Co pleto Assinatura RG

* oot W “Loved e by s abfbine A 10340 4 312F

Nome Completo Assinatura RG
o Jbolo N tongy ¢ doa Rl N pengps 2603200000
Nome Completo Assinatura RG

\ Presidente do Unidade Executora

2000034026980 |
Gima ra Rbeio Pt Femie A
Peients G Unade B e
-
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" Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR 1 DE MAIO

Conta: 0554 | 003 | 00001433-5
Data: 02/08/2021 - 10:34
Més: Julhof2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/07/2021 901412 CHEQUE SAC 175,94 D 175,94 D
05/07/2021 Q01413 CHEQUE SAC 104,11 D 280,05 D
- 05/07/2021 901414 CHEQUE SAC 910,21 D ' 1.190,26 D
05/07/2021 727220 RESG AUTOM 1.190,26 C 0,00C
07/07/2021 000341 CRED TED 11.000,00 C 11.000,00 C
07/07/2021 9380001 APL AUTOM 11.000,00 D 0,00 C
12/07/2021 901415 CHEQ COMP 500,00 D 500,00 D
12/07/2021 062021 DB CEST P] 69,00 D 569,00 D
12/07/2021 727220 RESG AUTOM 569,00 C 0,00C

SAC CAIXA: DB0OO 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

L]

hitps://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2021&hdnDataFinal=31/07/2021 n



03/08/2021

CAIXA

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia adigo Operagao missdo

ISOBRAL, CE 0554 5823 03/08/2021

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2021 Cota em: 30/07/2021

| 0,1978 | 0,6179 I 0,6685 I 1,730055 I 1,733477 |
Administradora

Nome nderego ICNPJ da Adminisiradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

ICONSELHO ESCOLAR 1 DE MAIO

04.950.368/0001-71 003.00001433-5

07/2021 01/01

Analise do Perfil do Investidor iData da Avaliacdo
Resumo da Movimentagao
Histarico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 60.417,08C 34.922,064030
Aplicacbes 11.000,00C 6.355,460929
Sesgates 1.759,26D 1.016,886964
:ndimento Bruto no Més 133,75C
TRRF 0,68D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 69.790,88C 40.260,637995
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeita A tributacdo, conforme |egislacéo em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histdrico Valor RS Qtde de Colas
05/07 RESGATE 1.180,26D 688,074957
IRRF 0,43D
IOF 0,00
07107 APLICACAO 11.000,00C 6.355,460929
12/07 RESGATE 569,00D 328,812007
IRRF 0,26D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
3.51 0,69

Informagées ao Cotista

cesse o site da CATX2 e conhega os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.

praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDCS CAIXA

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com sen perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua tasa!

Prezade(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamente e cadastre oy

seu onderecc de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: nderego para Correspondéncia:

vooé tem excelentes cpcdes de

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

atualize

Ouwvidoria: ndereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

L]

file:///C:/Users/j.m/Desktop/SIDMF-EXTRATO.htmil
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

INSCRICAO

24737

SAAE

Versao: 1.3.13

CNPJ: 07.817.778/0001-37 T T T !* T 3]
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 06/2021 3
rl',:' p
PHS ESCOLA JOSE DA MATA € SILVA SR e e e
AY, DR. JOSE ARIMATEIA M.SILVA, 458 ij
COLINAS DA BOA VISTA - Cer: 62000100 "'ﬁUINa sorteios de segunda-feira a sabado, ApGS
BROERAL-CE ) = 184-508464783-4 ﬁ'
Classe AE: | Tarifa Quanhdade de Economias Agente O~ e3/dL/2e21 HORA DF 11:04:01%
wesl | Pl =07, 09,0825175-9 TERM 0614117
PAR @ PUB | @00 | 000 |m 201 | 000026 L OCALIDADE: SOBRAL
Hidrémetro |Data de Instalagdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual BURG. VINCULADA: 8954
AQ6F@9348@| 16/128/2012 000e280011| 14/05/2021 | 15/06/2021 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS VALOR DO PAGAMENTO: 175,94
Lsiturd anbarior: 598 Nesdut. ko Jow. 876100000015 759402690003
Leitura atual: 85/2021 14 2] o=
S?::mgz 14 04/2021 15 o 247306212108 335690000005
Media: 8 e ik g 184-508464783-4 :
Ocorrencia: LEITURA NORMAL e s . 34 VIA &
12/2020 ° e q
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA o E
Reservatorio: E.T.A. Data: @1l/@1/2021 g = (7
Parametros  Cor PH Cloro  Turbidez Fluor Goll, Totals T
Padran ate IS 00 60235 ate 50 ate BT ate 1Gmsl Ausente
(bt !dos 10.0 7.58 2.9 1,97 @.7 2.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod.  Descricao NP, Valor (R8)
1 AGUA 92,60
2 ESGOTO 64,82 D
997 TSHCL (PMS LEI COMP. 39/2@13) 18,52 ATAd [°R7 525'.1\
ATESTO QUE
O MAT
| ERIAL FOI ADQUIRIDO

iZlCo FoI PRES)’ADO %

TJA-GO' ©2 o} Jo=

Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03

\

L,ul._.'

Total a Pagar:

vencimento: 18/a7/2001 175,94

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

CQOMUNICADO
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SOBRAL HO ESCOLA\R 1 DE MAIO
RUA CEL. JOSE SABOIA300 4:1;2;}4 .950. 368:0001 -1 - CLIENTE ongmm
CENTRO -SOBRAL- -CE {/ E ! S ‘ © pespe 02/2004
Al P;M :
CONFEC‘;AO m LT ATIE] aiE 3? % :1’00\‘4{-5 4 3 o AAR V01412 .c <
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0I S.A. - EM RECUPERAGAD JUDICIAL
ONPJ: 764535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT,B355 - FORTALEZA - GE CEP: 60175-053 P 12
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
_ DATA DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
Il“lIIIII“IIIIlI"I“IlIIlIIIII“I“IIIllll" ‘\ 16/06/2021
3 3677-4236 0 2
GTCE SALVADOR BA PL10 | oNPy /PR -
MUNICIPIO DE SOBRAL OTSRO00013
AV DR JOSE ARIMATEIA M SILVA,574 INSCRICAD ESTADUAL
CAMPO DOS VELHOS 69202583 VALOR A PAGAR
62030-230 - SOBRAL - CE
TIPO DE TERMINAL RS 104,11
NAD RESIDENGCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
ARy 00000 050901155574 VENGIMENTO
CODIGO DDD
g8 05/07/2021
3512820 00000 00000000011 3
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTDS:  06/21: BO:54 05/21: 71:30 o4/21: 11:18
ALTERNATIVO 03/21: 24:36 02/21: 72:12 01/21: 53:36
PAG. [LINHA DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARID DURACAD TARIFA VALOR
COOIG0 Pnonm A VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESGONTO
P?E?A PLAND ALTERNATIVO 8
P7633 - OFERTA FLAT FEE
PRESTADORA OT S.A. - EM REGUPERACAD JUDICIAL NFST N. 0DODOOB1935/SERIE B (SUB-SERIE 54
TELEFONE 03497 3677-4236 0 2
LIGACOES LOCAIS
0001/01 15/06/2021 CONSUMD MINUTOS BO:54 FRANOUIA 0:00 WMINUTOS ALEM DA FRANDUIA 80:54 7.53
SUBTOTAL 7,53
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/02 15/06/2021 COMUNIGAGAD LOGAL TEL.FIXQ P/ CELULAR DO189,36 MINUTOS P7633 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOCAIS A COBRAR DE CELULAR
©001/03 24/05/2021 LOCAL A COBRAR ORIGINADO GELULAR 88 60967-3832 16:14:23 00:05:24 FLAT P7633 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIG. LONGA DISTANCIA NACIONAL PARA CELULAR COM 31
0001/04 27/05/2021 CE - COD AREA B5 §5 99207-6099 15:47:40 00:00:30 NORMAL PTE34 0,00
SUBTOTAL 0,00
DESCONTOS
0001/05 16/06/2021 DESCONTD PLAND CUSTOMIZADO LO -7,53
l -7,53
TC VOICE MET
0001/06 165/06/2021 ASS. VOIGE NET + 100 DE 01/06/21 A 30/06/21 27,8%% VD 104,11
SUBTOTAL 104,11
BASE DE CALCULO TCMS 04,11 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 104,11
ALIOUOTA 30%
VALOR 31,23
b S
RESERVADO AD FISCO
7dec.2fc7.d5e8.830d.a73b.b014 4368, Tead
FATURA N.: 0O0D0S0D0B565  OI S.A. - B RECUPERAGAD JUDIGIAL - AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEF: 60175-053
oNPJ: T6. 535 764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: DS&S70100
RESND GERAL
LOGAL TELEFONE CJ SU VALOR
03497 3677-4236 0 2 104,11
TOTAL 104,11
' 3
RESUMO DA FATURA
SERVICOS OI FIXO 104,11
= s prosree e .E'EWIM: Eﬁ £ EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 104, 11
wmmmmmmomwﬂma com mats 30 das, Suspersso Total = !G'm‘wﬁm FHIE'STUL.MH g*ﬁ
Cancsamens = ncksio nos Orgios de ProtecSo 50 Crediio 30 diss apos = Suspansso Toisl Durante o perieds | copurene DE TERCEIROS ’IH)
de suspensdo parcal s sua ke continua apts 3 recsber ims e a serd cobrada OUTROS VALORES :’OD
= acordo com o vabres contraladee. Acesse weaol.com.brinegociacaol = vela todas a5 dhvidas com a O !
a\'\s.l’ﬂm .
] VALOR A PAGAR R$ 104,11
VI ATHEMTA nr LAty fanad

paTA 0/ ot/ Dot
ATESTO QUE F _ 0 OoZL ?4 Qf:;?
O MATZRIAL FOI ADQUlmoo OM RECLIRSO DO P

-.,2.1-. ViCO FOI Pﬁ : ?
%W%;@
iS

LRSS

1/2 - PAG. SPOOL: 23/286

- PAG. GLIENTE:

- ([BJ:001 /00011

- MO:8

. FO171553.M0BL, PE, FT76. EMO7.M0B21. TXT ,ASCIT.TXT - RE:07

FINO_PE
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QQUIM!«: sortelos de segunda-feira a sdbado, Ap 5

e 184-508464781-8 bt

-~ 03/JUL/2021 HORA DF 1:03:4125=

S[m. 05.025175-9 TERM 06141
OCALTDADE: SOBRAL @

WAG, VINCULADA: @554 :

184-508464781-8

o |

= COMPROVANTE DE PAGAMENTO Q
0 FIX0 - TELEMAR RJ n

ALOR DO PAGAMENTO: 104,11 &

oy 846600000018 841100240302 »
-— 150349703671 742360221060 ~

13 VIA




Comp. Banco Agéncio a Lonta a Série Chegque n® RS : I .
i 018 104 o554 5 030014335 4 AAA 901414 \ QA0 Q 3 |

3 P m a3014ESS a yaldTa . / ) .

é%, m':'qwﬂinde [ A\ £ O‘?—&; gensty fd s LA

i 2 Ua‘ﬁ"\ %Wemmm

L BRne b
CAIXA

SOBRAL
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ATESTO QUE

R
U GAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de sequnda-feira a sabado. Ap

O MATERIAL FOI ADQUIRIDO

0 wpaﬁmnos B

DATAC/Q 3}/ _HCAL

C

r A DF 11:04:51 .

TERM 06141155

184-506464785-0
93/JUL/2021 HORA
0T, 25,825175-9

1 0CAL TDADR: SOBRAL

~'VINCULADA: 0554 -

o] ¢

ca_gx,n

CDHPRUVBNTE DE PAGAMENTD
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

Or DO PAG&HENTD‘ 910,21
GAL 36000000092 10, 02100313003

9242559859?3 000007423060
184-508464765-0

DLID}

™/

NADOR
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b 4
N
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T
/
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001145
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAQ DE SERVICOS
Data de Geragdo | 12/07/2021 Competéncia JUL/2021 N® da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIREL! - ME
Nome Fantasia | *******
Endereco |AVN B, 651 - COHAB ||
CPF/CNPJ |21.535.796/0001-57 [ insc.Municipal| 14591 | UF | CE [ Insc. Estadual ] 0
Cidade] SOBRAL | c.£.p[62050820 | Comp] | Telefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO E-mail
Enderego | com AV.DR.ARIMATEIA MONTE E SILVA, 574 centro 62010150 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 04.950.368/0001-71 Insc. Munidpal 0 Insc. Estadusl | Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALORUNIT| TOTAL
1 LOCAGAD DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MENSAL 1,00 515,46 515,46
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | coFins | 000| INss 000 | csil | 000| RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Tatal da Nota 515,46 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 515,48
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo (-) Dedugao Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacio (-} Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retenodes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 515,46
Quiras Relencoes 0.00 Cédigo de ValidagaolLink {X) Aliquola do 1SS 3,0000 %
(=) ISS Retido 15,46 8ipczyhs6 ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 500,00 hitp:/\www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 1546
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
ImpressapaTT A 2/p7 2l Hora da emiss&o: 10:15:22
ATESTO QuE J,M ) ey 1220 i
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

Fone 9 99301108 /3111-3699 2
CNPJ: 21.535.796/0001-57 -
RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 500,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO a quantia de
R$: 500,00 (QUINHENTOS REAIS) referente 8 NOTA FISCAL DE N° 1145
firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, |2 DE Julho DE 2021

ANATANA AGUIAR

121.535.746/0001-57
TR RE AGUIAR S0USAEIRE - E
b Av.B (Cy CORAB Il 1° 651
% Cohab Il - CEP: 62,0%0-427

LSOBRAL =« c=4




A DE AGUIAR SQUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796 /0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
~SOBRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 0U 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR 12 DE MAIO.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO [V.UNIT | V. TOTAL
©1 or 0l LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | R$ 51546 | R$ 51546
MENSAL
|
L _
[ 1 TOTAL R$ 515.46
SOBRAL, 05 DE JULHO DE 2021
ANATANA AGUIAR 121,525 736/0001-57
/:' r‘ a;/i;r "
?«*
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BONI IMPRESSORAS

(88) 9 98309283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT. CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO.

Especificagdo Unid. JCluant. VI, UNIT, VI. TOTAL ]‘
s (R$)
LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH |01 01 R$ 700,00 R$ 700,00
MENSAL
TOTA TAL R$ 700,00
\_OT L. ‘TO A $ :

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 06 DE JULHO DE 2021,

__g"\: S ‘

r30.328.089/000 1-800
BONIELLE SOUSA DA SILVA . MEI
Rua Cel. Rangel, 326

Centro . CEP: 62.010.030
LsSOBRAL - CE.




- Recarga, compra e venda

_de Cartuchos e Toners
- Manutengdo de impressora SILVIO CESAR S.
- Aluguel de impressoras |
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUIAR, 257
- Aluguel de impressoras CARIRE CE

-Suprimentos de informética

CONSELHO ESCOLAR 1° DE MAIO

Item |Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
1 -~ ] R$ 550,00 RS 550,00
LOCACAO MNSAL DE MAQUINA
COPIADORA
TOTAL R$ 550,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
SILVIO CEZAR

SOBRAL, 06 DE JULHO DE 2021

¥ 13.859.;
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12/07/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Raz3o Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Numero: 2021042201503693411679
Informacgdo obtida em 04/05/2021 11:54:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desklop/Consulta Regularidade do Empregador.htmi
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31/05/2021 htips:/fintemet-consuttapublica .apps.safaz.r;a.grw.hn‘nmidannegativafmnsut'zrpdf?ﬁpana'.'ador:mwdiguDevadm =£1535796000. ..

GOVERNO DO
ESTADC DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105708328

Emitida para os efeitos da Instrucdc Normativa N° 13 de 02/03/2001
[ IDENTIFICACAC DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:
***************#****75'-*****$*#**$*$t***$*$#*****#**#****i****

|CNP3 / CPF:
21535796000157

RAZAO sOCIAL:

.$$*&&%&*éi##******m*mm***##***&***#**#**t*****$****&*$****#*

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifice, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estaduai - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo,

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/05/2021 AsS 12:21:13
VALIDA ATE 30/07/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via internet, no enderece
www.sefaz.ce.gov.br

L
hHps /fintermet-con sultepublica.apps.sofaz ce.go :'.‘:.'n':’G&F‘dda(n‘mgaiivafmnsuiiaf?df?ﬁpoDevedﬂr-T Z&codigoDevedor=21535796000157 o
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12/07/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos: e

2. nd@o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € vaélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeitc passivo ne @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuic@es sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1 751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/01/2022,

Cadigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000003846/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revenda os registros dos cadastros da divida ativa e de
Inadimplentes desta Secretaria, constata—ss - ate a presente data — nic existirem em nome do(z)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Drgamento e Financas se raserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuracdos. Para Constar, foi lavrada a bpresente Certidido.

aceitacdc desta certiddoc esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.spesdgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certiddo € vélida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 23/05/2021
COD. VALIDACAC 0000003946




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SQUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 21.535.75%6/0001-57

Certidido n®: 10936477/2021

Expedicdo: 29/03/2021, &s 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAo CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estido atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superiocr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a ldentificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacébes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




